

Styrets beretning for 2022



På årsmøtet den 22. Februar 2022 ble følgende klubbmedlemmer valgt inn i styret:

Leder	Johan Uthus
Sekretær	Arnold Kristensen
Kasserer	Joachim Hestnes
Styremedlem	Anette Koteng
Styremedlem	Nancy Kristensen Ervik
Styremedlem	Sonja Hemmingby
Varamedlem	Jan Fredrik Vik
Varamedlem	Jan Åge OLsen

Aktiviteten i de ulike komiteer er gjengitt i egne beretninger som følger denne årsmeldingen.

I slutten av april ble det foretatt arkeologiske utgravinger på / Driving Range i regi av NTNU. Noe begrensninger ble innført på bruk av Driving Range men de 2 ukene dette sto på ble gjennomført uten særlig problem. Det interessante var at det ble avdekket 2000 år gamle hustuffer så golfbanen har en lang historie! Av andre aktiviteter må også nevnes at sikringsnettet mellom DR og bane 1 ble skiftet ut.

Covid 19 som pandemi er definitivt over og alle håpet at aktiviteten på banen skulle tilbake til normalen. Oppstarten gikk godt men tidlig hadde vi en hendelse på bane 5 hvor det ble slått en golfball over sikringsnettet og det oppsto skade på 3dje manns eiendom. Banen ble da endret for å hindre gjentakelser men dette viser at vi er nødt til å sette inn permanente tiltak for å hindre gjentakelser.

Det første VTG kurset kom allerede i mai og interessen var såpass stor at det ble arrangert i alt 3 kurs med til sammen 45 deltagere. En kombinasjon med gunstig kursavgift og samarbeid med Velferden ved ØF samt at teorien gjennomføres som nettbasert/e-læring, hadde god effekt. Mange av deltagerne benyttet tilbudet om startmedlemskap og pr 31.12.2022 passerte vi 200 medlemmer i Austrått Golfklubb.

Juni startet med nedbør og den varte så å si sammenhengende i 3 måneder. Vedlikehold og klipping ble etter hvert umulig å gjennomføre, robotene ble parkert og manuell klipping var i perioder umulig pga overvann på store deler av banen. Først i august/september var det igjen mulig å få gjennomført noe klipping men banen fikk aldri den standarden som var ønsket. Den var da også i perioder stengt for spill.

Problemene medførte store skader på drenerings-systemet og etter at sesongen var ferdig men før frosten satte inn ble det igangsatt grøftegraving og montering av drenerør i området ved enden av Driving Range og bane 2. Sammen med rensk av gamle kanaler og spyling av dreneringsrør hadde dette god virkning men det må påregnes ytterligere tiltak våren 2023. Ytterligere informasjon finnes i banekomiteens rapport, eget vedlegg.

Styret har jobbet godt og gjort gode vedtak i 7 styremøter. Av mange gode vedtak kan nevnes noen viktige som hadde og som får betydning for drift og utvikling av bane og klubb.

- Gjennomføring av 3 fulltegnede kurs i samarbeid med Ørland Flystasjon, Velferden
- 8 turneringer og onsdagsgolf hver uke gjennomført, bruttoinntekter ca 43 000,-
- Forsikringspartner er skiftet til Frende/ Ørland sparebank
- Ballbil på DR er skiftet ut
- Endringer på bane 5 er vurdert og utført midlertidig.
- Dreneringsarbeider oppstartet
-

Vi oppnådde i 2021 et relativt tilfredsstillende økonomisk resultat som ga oss en buffer for å møte fremtidige utfordringer. Dette har vi tatt vare på i 2022 og også dette årets regnskap viser et positivt resultat, og det gir oss noe handlefrihet til daglig drift. Men likevel er behovet for midler større enn hva vi disponerer til innkjøp /utskifting av maskinparken. Klipperene vi har i dag er meget slitne , de ble tross alt kjøpt godt brukt for 14 år siden og er krevende å holde i drift. På kort sikt må noe gjøres her da det til tross for at det er installert roboter, er nødvendig å ha utstyr for manuell klipping.

I 2019 mottok klubben melding om at bruk av HV brakka måtte opphøre pga manglende brannsikringstiltak. All aktivitet i våre klubblokaler i bygget opphørte og har ikke vært i bruk siden. Det var derfor med tilfredshet vi kunne ta i bruk klubbkontoret i garasjen som en erstatning. Dette løser imidlertid ikke behovet for et lokale hvor vi kan samles for møter, kurs etc. I løpet av året er det montert brannalarmanlegg og nytt inngangsparti. Dette har gitt oss mulighet til å benytte lokalet til sporadisk bruk men det gjenstår en endelig avklaring mht fremtidig bruk. Kommunen har enda ikke gjort de nødvendige vedtak om dette.

Områder på baneanlegget som ikke har vært i bruk til golf, har blitt benyttet til sauebeite. Dette har vært til gjensidig nytte og områder som tidligere var utilgjengelig og gjenvokset med ugress er nå tilgjengelig. Det ble opprettet leieavtale med Tore Røstad i 2019 og med Inger Murvold Knutsen i 2020 og samarbeidet /sambruk med sau og golf går uten problem.

Vedlikehold av baneanlegget krever til tross for robotklippere, arbeidsinnsats/dugnad.. Se også rapport fra banekomiteen. Rutinemessig klipping av greener ble utført av medlemmer fra damegruppen og sjelden har greener hatt bedre kvalitet gjennom hele sesongen. Øvrig informasjon om bane finnes i egen rapport fra banekomiteen.

Vår aldrende maskinpark for øvrig har også i år blitt godt vedlikeholdt og reparert av Gisle Ervik . Uten hans hjelp hadde vi hatt store problemer med å holde maskinene i gang.

Fornyning og opprettelse av nye sponsoravtaler har blitt vanskelig, dette fordi mange av våre avtalepartnere har gått inn i avtaler med Ørland Sparebank Arena. Arbeidet med mange små sponsoravtaler er krevende og krever mye tid. Likevel har vi nå avtaler som går frem i tid med en sikret årlig inntekt på ca 100 000.

Robotklipperne hadde en tøff sesong hovedsakelig fordi værforholdene var slik at de måtte stå i lange perioder og kom da på etterskudd med klipping noe som gjorde det nødvendig med manuell klipping ved flere anledninger. Robotene fungerer bra maskinelt takket være at alle hjulmotorene nå er skiftet ut på garanti. Det er behov for supplerings med flere roboter på hull 8. Tiltaket er satt inn på investeringsplanen med en budsjetttramme på 150 000,- og er ikke iverksatt i påvente av ekstern finansiering/tilskudd. Det siste året har det kommet en ny generasjon roboter på markedet hvor det ikke lenger er behov for områdetråd og roboter med økt effektivitet. Da noen av våre roboter snart må skiftes ut er det interessant å se dette i lys av at neste generasjon er tilgjengelig.

Det ble i 2018 installert golfsimulator i Ørland Sparebank Arena. Denne driftes av kommunen og det er i år som tidligere meldt tilbake at det er god kapasitet og ledige timer. Klubbens medlemmer har fått en god pris for å bruke simulatoren og det oppfordres til å benytte tilbudet utenfor utesesongen.

Baneplanen ble presentert og vedtatt på fjorårets årsmøte og vil være styrende for tiltakene fremover.

Austrått Golfbane driftes med dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer.. Mange har deltatt i dugnad og styret retter en stor takk til disse. Banekomiteens rapport omtaler dette nærmere og der er også noen tanker om behovet for arbeidskraft sett i lys av hva som er virkelighet.

Styret 2022 takker for seg og ønsker nytt styre for 2023 velkommen.

Brekstad 1. Mars 2023

For Styret i Austrått Golfklubb
Johan Uthus
Styreleder